בעניין זה לאט [...] ראוי שההחלטה תובא על-ידי הפרקליטות, הנמצאת מן הסתם בין סדן העתירה לפטישי מערכת המינהל, לידיעת השרים הנוגעים בדבר [...] ואכן אציין כי אנשי הפרקליטות התאמצו בהסדרת הנושא".
- 21 להבדל בין אמירת אמת לבין אמירת כל האמת לבית המשפט, ראו ס' 34א' לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית) התשמ"ו-1986, שכותרתו "איסור הטעיה".
- 22 לעניין חשיבות רכיב גילוי האמת בעבודת הפרקליט עיינו במקורות הנזכרים לעיל בה"ש 3: פוגלמן "מחלקת הבג"צים", בעמ' 176; מנדל "על עבודת הפרקליט"; דותן "קדם-בג"ץ", בעמ' 169.
- 23 הערה שיפוטית המשקפת שחיקה באמון בית המשפט בהיגדי המדינה ניתנה בבג"ץ 8395/14 ראש מועצת הכפר תורמוסעיא נ' שר הביטחון (פורסם בנבו, 1.1.2018).

בסוגיות רבות לא הובא בפנינו כל המידע הנחוץ להכרעה או שהוא הוצג בצורה חסרה ולא תמיד מדויקת די צרכה. במהלך הטיפול בעתירה פעמים רבות מדי נמצא כי רב הנסתר על הגלוי. התנהלות זו מביאה להתארכות ההליכים המשפטיים, לבזבוז זמן שיפוטי ולפגיעה בבעלי הדין. זאת לא ניתן לקבל. חובתו של כל עורך דין היא לסייע לבית המשפט לעשות משפט (סעיף 54א) לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961). חובה זו חלה ביתר שאת על פרקליטי המדינה בהיותם עובדי הציבור ומי שאמונים על ייצוג האינטרס הציבורי [למושכלות יסוד בעניין זה, ראו נאור, לעיל ה"ש 9]. מצופה מהמדינה לגילוי מלא ונאות בכל תיק ותיק. עליה להציג את העובדות בצורה מלאה ובהירה".